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Valmistelija: 
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Uukuniemen Osakaskunta on 20.12.2022 lähettänyt sähköpostin kuntaan.  
 
Kirjeessään he mainitsevat: 

“Uukuniemen kalasataman rakennukset on Parikkalan kunnan 
omistuksessa ja ne on vuokrattu Uukuniemen Osakaskunnalle. 
Vuokrasopimus on tehty Uukuniemen kunnan aikaan ja se on voimassa 
vuoteen 2033. Vuokrana Osakaskunta maksaa sataman käyttökulut; 
sähkön, jätevesikaivon tyhjennyksen, jäähilekoneiden käyttökunnossa 
pitämisen ym. ylläpidon. Suurin kulu Osakaskunnalle muodostuu 
satamarakennuksen sähköstä, joka vuositasolla on vaihdellut reilusta 
kahdesta tuhannesta lähes neljään tuhanteen euroon. Kustannus on niin 
suuri, ettemme ole pystyneet sitä kattamaan sataman käytöstä perittävillä 
vuokrilla, vaan vajaus on katettu kalastuslupamaksuilla. Osakaskunnan 
osakkaat eivät kuitenkaan kaikki pysty käyttämään kalasataman palveluja 
ja sen vuoksi kustannusrakenne on muodostunut epäoikeudenmukaiseksi. 

Olemme vuosien mittaan pyrkineet pienentämään sähkön kulutusta. Koska 
satamarakennus ja hilekoneet eivät ole käytössä talvikuukausina, olemme 
katkaisseet kalojen käsittelytilan lämmön sekä sähköt jäähilekoneilta 
vuoden 2019 alusta lukien. Viime kesänä kunnostimme hilekoneita ja sillä 
onnistuttiin pienentämään sähkön kulutusta, mutta energian hinnan nousu 
nostaa kuitenkin vuosikustannuksen edellisvuosia suuremmaksi. 

Vuosikustannuksien kohtuullistamiseksi olemme keskustelleet 
aurinkoenergian käyttöönotosta sähkön tuottamiseen, onhan suurimmat 
kulutuspiikit juuri kesän aurinkoisimpaan aikaan. Vaikka satamaraken-
nuksen kattolappeet eivät ole auringon valon suhteen parhaaseen 
mahdolliseen ilmansuuntaan, voisimme aurinkoenergialla kuitenkin kattaa 
suuren osan energiatarpeestamme. Kiinteistön omistajana Parikkalan 
kunnan panostus energialähteen muuttamiseen on koko hankkeen 
kannalta välttämätöntä. Osakaskunta on valmis jakamaan kustannuksia ja 
yhteishankkeena hiilijalanjälkeä pienentävä projekti olisi esimerkkinä sekä 
varsinaisten että vapaa-ajan asukkaiden energian käytön järkeistämisessä. 
Toivomme Parikkalan kunnalta mahdollisimman nopeaa kannanottoa 
hankkeeseen niin, että jo ensi kesän kustannuksia voisimme pienentää 
aurinkoenergiaa hyväksi käyttäen.” 

Koska Parikkalan kunta on Hinku -kunta, aurinkopaneelit luo edellytyksiä 
paikallisille yritystoiminnalle ja kyseinen palvelu tuo lisäarvoa matkailun 
edistämiseen. 
 
Esittelijä: Tekninen johtaja Tanskanen Janne 
 

Päätösehdotus Ehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätösehdotus kokouksessa 



Lautakunta suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja mahdollisen tuen 
suuruus päätetään kustannusarvion tarkentuessa.  
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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Uukuniemen osakaskunta / Markku Uimonen on 2.2.2023 toimittanut 
aurinkosähköjärjestelmisä saadut tarjoukset.   
 
Tarjoukset käsitellään kokouksessa. 
 
Esittelijä: Tekninen johtaja Tanskanen Janne 
 

Päätösehdotus Ehdotus annetaan kokouksessa. 
 

Päätösehdotus kokouksessa 
Esittelijä teki kokouksessa seuraavan päätösehdotuksen: Lautakunta 
päättää osallistua 20 %:lla aurinkopaneelihankintaan, kuitenkin enintään 
1500 eurolla.  

   
Päätös Hyväksyttiin. 


